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Stembureau
Gemeentehuis

Chr. Gereformeerde Kerk
Noord-Veluws Museum
De Veluwse Heuvel
Dislocatie Immanuélschool
Wijkgebouw de Rank

Het Venster

De Veluvine

Prot. Kerk de Ontmoeting
WOC de Binnenhof
Clubhuis VV Nunspeet
Boaz-Jachinschool
Hersteld Hervormde Gemeente
Dorpshuis De Wieken
Dorpshuis Horsterhoek
Manege Wezenland

Het Kulturhus

NS-Station Nunspeet
Gemeentehuis

Dorpshuis De Wieken

Het Kulturhus
Gemeentehuis

Dorpshuis De Wieken

Het Kulturhus
Briefstembureau 15 en 16 maart
Briefstembureau 17 maart

Totaal

Lijstnr 1 VVD
230
67
156
126
230
189
142
162
142
174
135
43
40
211
109
156
78
14
138
30
16
119
27
21
258
29

3042

Lijstnr 2 PVV
87
40
79
107
155
121
61
120
128
172
43
33
22
161
53
62
59

47
67
24

81
17

1765



Lijstnr 3 CDA Lijstnr 4 D66 Lijstnr 5 GL Lijstnr 6 SP Lijstnr 7 PvdA
94 95 24 27 14
41 25 9 8 7
81 61 16 21 20
80 46 13 21 16
138 65 18 33 19
141 56 23 27 22
112 47 16 18 9
115 62 16 23 26
125 59 29 48 30
124 71 34 56 39
92 55 16 24 8
68 15 4 7 3
45 7 2 2 0
98 84 13 21 6
46 65 13 12 14
113 52 7 8 6
71 26 5 2 9
4 8 2 1 1
106 44 9 18 28
21 16 0 0 4
12 3 1 0 1
101 44 15 32 19
11 7 4 4 1
31 6 0 2 2
337 78 16 37 80
48 6 4 7 10
2255 1103 309 459 394




Lijstnr 8 CU Lijstnr 9 PvdD Lijstnr 10 50PL Lijstnr 11 SGP
111 15 7 97
73 14 0 135
90 18 4 78
67 15 5 154
139 10 5 135
191 12 6 167
134 9 1 111
124 14 14 179
169 20 5 174
205 22 14 229
130 12 3 151
53 10 0 510
46 1 1 553
117 25 4 125
18 34 2 26
140 9 1 266
53 10 0 477
8 2 0 15
113 12 2 104
23 2 0 25
12 6 0 102
87 20 6 114
19 7 0 15
6 0 104
320 19 19 313
34 3 70
2482 330 102 4429




Lijstnr 12 DENK Lijstnr 13 FvD Lijstnr 14 BI1J1 Lijstnr 15 JA21
8 56 5 16
0 19 1 8
1 46 1 22
2 45 1 23
8 58 0 27
0 49 2 16
3 28 1 13
1 35 6 28
8 51 1 13
16 101 4 29
2 26 2 12
0 63 0 13
0 33 0 9
0 57 4 27
0 23 0 11
0 37 0 20
0 67 0 11
0 6 0 0
0 1 0 12
0 3 0 4
0 0 0 1
0 22 1 14
0 2 0 5
0 4 0 2
0 14 0 30
0 3 0 3
49 849 29 369




Lijstnr 19 PP

21

Lijstnr 18 NIDA

Lijstnr 17 Volt

14

12

10
12

12

131

Lijstnr 16 CO

25




Lijstnr 23 BBB

13

11

12

14

10

39

22

17

199

Lijstnr 22 SPL

29

Lijstnr 21 JONG

18

Lijstnr 20 LP




Lijstnr 27 JL

16

Lijstnr 26 OPR

Lijstnr 25 LHK

10

Lijstnr 24 NLB




Lijstnr 28 TROTS

Lijstnr 29 UCF

Lijstnr 30 L30

Uitgebrachte stemmen

919

464

716

738

1078

1045

720

950

1028

1326

729

839

773

1018

446

917

895

65

644

141

166

665

133

193

1612

O NOOCOOOCOOCOON A ~O~~O0OO0CONO~d~O0OO0O0O

O 0O 0O 000000000000 O ~0000C0O0O OO OO

O OO0 AP 0OO0O0CONODODNWONOOODO O ~O ~O0o0 -~

243

N
[¢)]

N
w

18463




Blanco stemmen

Geldige stemmen

Ongeldige stemmen

Aantal kiezers

0 919 1 920
0 464 1 465
2 718 1 719
1 739 0 739
1 1079 2 1081
1 1046 0 1046
0 720 1 721
1 951 3 954
0 1028 2 1030
0 1326 2 1328
2 731 0 731
1 840 0 840
0 773 2 775
0 1018 0 1018
1 447 0 447
0 917 0 917
0 895 2 897
0 65 0 65

2 646 1 647
0 141 0 141
0 166 0 166
0 665 1 666
0 133 0 133
0 193 0 193
1 1613 2 1615
1 244 0 244
14 18477 21 18498




Aantal opgeroepen
1111
1014
1381
1205
1518
1572
1085
1410
1504
1412
1329
1205
1262
1600
622
1297
970

O OO0 o000 o oo

21497

Opkomst percentage
82,81%
45,86%
52,06%
61,33%
71,21%
66,54%
66,45%
67,66%
68,48%
94,05%
55,00%
69,71%
61,41%
63,62%
71,86%
70,70%
92,47%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

86,05 %
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